АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2019                                                                                                     № 86-па

д.Некрасово

Об актуализации схемы водоснабжения и

водоотведения сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области
В целях обеспечения качественными коммунальными ресурсами жителей сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, в с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Некрасово Рамешковского района, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Провести на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Некрасово от 20.09. 2013 № 2-па.
2. Утвердить график актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области (Приложение № 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области (Приложение № 2).
4. Назначить ответственным за проведение работ по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области В.И. Смородову, заместителя главы администрации сельского поселения Некрасово.

5. Установить, что сбор замечаний, предложений о внесении изменений и дополнений в схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Некрасово от организаций и других заинтересованных лиц по актуализации схемы принимаются до 01 ноября 2019 года по адресу: 171400, Тверская область, Рамешковский район, пгт. Рамешки, д. 5, и в электронном виде по адресу электронной почты: admnekrasovо@yandex.ru
5. Актуализацию cхемы водоснабжения и водоотведения завершить до 10 ноября 2019 года.
4. Разместить уведомление о проведении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                            Н.Б.Малышева
Приложение № 1

к постановлению администрации
Сельского поселения Некрасово

от 10.09.2019 № 86-па
График актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
в сельском поселении Некрасово
1. Принятие решения об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово Рамешковского района Тверской области, предусмотрев источники финансирования на данные работы.
2. Размещение на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области уведомления о начале работ по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения и теплоснабжения в течение 3 дней с момента принятия решения.
3. Выбор разработчика по актуализации схемы водоснабжения, водоотведения.
4. Предоставление разработчику схемы водоснабжения и водоотведения по его запросу необходимой информации в срок не более 14 календарных дней от даты получения запроса.
5. Утверждение актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово в течение 7 календарных дней с даты окончания проверки и получения положительного заключения.
6. Размещение схемы водоснабжения и водоотведения на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.
Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Некрасово

от 10.09.2019 № 86-па
Состав рабочей группы по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Некрасово
1. Н.Б.Малышева - глава сельского поселения Некрасово

2. В.И.Смородова – заместитель главы администрации сельского поселения Некрасово;
3. М.П.Голубева – главный специалист администрации сельского поселения Некрасово;
4. В.А.Горбачева – депутат Совета депутатов сельского поселения Некрасово;

5. Годилова Л.Н - депутат Совета депутатов сельского поселения Некрасово.